



Emitido en: PUBLICO EN GENERAL

Calle: AVENIDA JUAREZ SUR
Número: 364
Colonia: San Lorenzo
Municipio: Texcoco
Código Postal: 56140
Estado: México
País: México

MATERIALES TEPETLIXPA

R.F.C: MTE900611AY0

Domicilio Fiscal

Calle: AV. NACIONAL
Número: 61
Colonia: Del Rincón Brujo
Municipio: Tepetlixpa
Código Postal: 56880
Estado: México
País: México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 5959250238
Atendio: ARTURO DE LEON GONZALEZ

VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	TEX	47,699
FOLIO FISCAL		
0E6F3CA1-9DCB-0B48-8554-B8A34E9FC988		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000505917455		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2024-03-07T10:22:36		
FECHA DE EMISIÓN		
2024-03-07T10:21:42		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	01 - Efectivo
R.F.C.	AME170807963	Correo:	angel.garcia@avigrupo.com
Calle:	AVENIDA EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición
Número:	Ext. 769	Moneda:	MXN
Colonia:	Granada	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquera
Municipio:	Miguel Hidalgo	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general
Código Postal:	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	12147	27111734	PUDE-1202 Puntas para desarmador Phil	1.00	XBX	Caja	\$37.07	0.160000	\$5.93	\$0.00	\$37.07
2	19281	31162814	SU-675R Sujetadores con matraca, carga	1.00	SET	Set	\$159.48	0.160000	\$25.52	\$0.00	\$159.48
3	44417	31162800	PILA-8X1-1/2 Pija para lámina cabeza cor	1.00	XBX	Caja	\$76.72	0.160000	\$12.28	\$0.00	\$76.72
4	47233	27113200	TCGA3-1-1/4 Tubo 1-1/4" de acero galvar	2.00	H87	Pieza	\$211.21	0.160000	\$67.59	\$0.00	\$422.41



Importe en letra: OCHOCIENTOS SIETEPESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reparación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$695.68
SUBTOTAL GRAVADO 16 %	\$695.68
I.V.A. 16 %	\$111.32
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$807.00

USO DE CFDI:	G03 - Gastos en general	TIPO DE CAMBIO:	1.00
LUGAR DE EXP:	56140	CLAVE IMPTO:	002 - IVA
TIPO DE RELACION:			
UUID RELACIONADOS:			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|0E6F3CA1-9DCB-0B48-8554-B8A34E9FC988|2024-03-07T10:22:36|mTzLEcNgcEdsJzJHbRlrd67XwaLldf/Ua4ynXvZtOO0Xs1X2UZOLrHBXXYFPTRt4v6F6G0/vWDFcziO8lulZ54FTUzsjLfhUEROQSYmvlCZOzGjYTWlaUrqRnAHg51cj/0W6hEPdqT5E7i/Dlne7P7dAceGGSzbE/tZwL2lvbQLBsbk6ytcjHka9JJB/vPGNeM29PhmYm43bo/j4PWGp69/N8aNOJnNmOBAm9iWekdlWzK/6jdti1Nm8i9JJU7X52rxU4BPoT7ub45ZY0weC6UUqRM339s9F2zfsDvEHLRVB38SrsFxAyVGqM7gOQK1yXnzy48IUQ9yTMK4oUEQ==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

mTzLEcNgcEdsJzJHbRlrd67XwaLldf/Ua4ynXvZtOO0Xs1X2UZOLrHBXXYFPTRt4v6F6G0/vWDFcziO8lulZ54FTUzsjLfhUEROQSYmvlCZOzGjYTWlaUrqRnAHg51cj/0W6hEPdqT5E7i/Dlne7P7dAceGGSzbE/tZwL2lvbQLBsbk6ytcjHka9JJB/vPGNeM29PhmYm43bo/j4PWGp69/N8aNOJnNmOBAm9iWekdlWzK/6jdti1Nm8i9JJU7X52rxU4BPoT7ub45ZY0weC6UUqRM339s9F2zfsDvEHLRVB38SrsFxAyVGqM7gOQK1yXnzy48IUQ9yTMK4oUEQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

F/YZc8LlZr7Adn7f6gxwModJdsfwM/Gy4MYfzuSMbl2ejRZk7MS4T6Dn1r5zp8GvK+6VapRn5IECa257Xk6hkWR7NgY91eyy+3SYSTTf0BDbeBnrudcLtNfCRnl0X54QcKRV1iD4RsiPe/wHP2YT5kUclB2/2OvDw+wuXa4IL1mBmm6Jlv6Ew5Lfd8Z46dE3YCVt9r/t6cYd1azShpLQlaL762IUsth5BgeKCJ9kji4YUFG6XkXKu30zW eWnB0U/SflYbjZNRosp7zcYJ4ANJTNPC8FoJqt94wbxr/C2fkjDL5E9GX9oqhsGhArj9jfs+mmXX39iPxTePjw/bpQ==